Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2022
г. Хабаровск

№ 1349

п

Ю назначении дополнительных вЪборов депутатов Законодательной Думы
Хабаровского края седьмого созыва по Комсомольскому одномандатному
избирательному округу № 16, Силинскому одномандатному избирательному округу
№18

На основании части 4 статьи 11, части 4 статьи 91 Избирательного кодекса
Хабаровского края Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Законодательной Думы
Хабаровского края седьмого созыва по Комсомольскому одномандатному
избирательному округу № 16, Силинскому одномандатному избирательному округу
Хо 18 на 11 сентября 2022 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тихоокеанская звезда».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель
Отдел

документационко
Х  Att ALJобеспечени

контроля

И.В. Зикунова

010414 М;\Итоговые документы Думы\7 созыв\Поста110вления\Р1349_22,с1осх Опсчтю • СС0.1ШК .ОЛЕОК». Т. tM. 3